報道機関 各位

さいたまランフェス 2022－23を開催します

 「さいたまランフェス 2022－23」を開催しますので、お知らせいたします。

【大 会 名】 さいたまランフェス 2022－23

【主  催】 さいたま市、（一社）さいたまスポーツコミッション

【共催(予定)】 さいたま市教育委員会、（公財）さいたま市スポーツ協会、さいたま市

スポーツ推進委員連絡協議会、さいたま市レクリエーション協会

【競技主管】 さいたま市陸上競技協会

【公式サイト】 https://saitamarun.jp/

【開催期日】 令和５年１月２１日（土）、２２日（日）

【会  場】 浦和駒場スタジアム及びその周辺

【募集開始】 令和４年７月２１日（木）正午から

       ※定員に達し次第、募集を終了します。

記者発表資料

令和４年７月１日（金）

問い合せ先：スポーツイベント課

課長：武笠 担当：高柳、國分、土田

電話：８２９－１７３０

内線：４１５５

【大会事務局】

（一社）さいたまスポーツコミッション

担当：小池、伊藤

電話：７６２－８３４９

https://saitamarun.jp/

【種  目】

種目
スタート

時間
参加資格 定員 参加料

1月 21日

（土）

公園内

特設コース

車いすの部

（1km）
9:00

車いすを常用する

小学生以上の方
30人 1,650円

親子ランの部

（1.5km）
9:30

小学 1～6年生と

保護者の 2人 1組

800組

1,600人

1組

3,300円

1.5kmの部 10:30 小学 3～6年生 200人 1,650円

3kmの部 11:00 中学生 50人 2,200円

4時間

チームランの部
11:30

小学 3年生以上の

2～12人で構成

されたチーム

200組
1人

3,300円

1月 22日

（日）

公道コース

10kmの部

9:00

(制限時間)

1時間 30分 15歳以上

（中学生を除く）

1,000人 4,400円

ハーフマラソン

の部

9:00

(制限時間)

3時間

3,000人 6,930円

計

約 7,000人

【チャリティ】 新型コロナウイルス感染症対策に従事する医療関係者への支援、また、

障がい者スポーツ活動支援のため、申込手続時に 200 円の寄附金を募

集します。